АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.04.2020                                                                                                                      № 67
с. Первомайское

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 01.02.2018 г. № 9 «Об утверждении Регламента работы административной
комиссии Первомайского района»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Первомайского района от 01.02.2018 г. № 9 «Об утверждении Регламента работы административной комиссии Первомайского района», а именно:
1) пункт 3.1 изложить в новой редакции:
«3.1 Административная комиссия создается сроком на 4 года, ее персональный и численный состав утверждается распоряжением Администрации Первомайского района.
В состав Административной комиссии входят председатель, заместитель председателя, ответственный секретарь и иные члены комиссии.»;
2) в пункте 3.2 слова «, а также не подвергнутые административному наказанию» исключить;
3) в пункте 3.9 слова «составляет 4 года,» исключить;
4) в подпункте 3 пункта 3.10 слова «, постановления о назначении административного наказания» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и действие подпунктов 1, 3 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, связанные с утверждением персонального и численного состава административной комиссии Первомайского района.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (http://pmr.tomsk.ru/).

Глава Первомайского района                                                                             И.И. Сиберт

[bookmark: _GoBack]

Н.В. Зотова
           8382(45)21453